
Amnesty syyttää Hamasia rikoksista ihmisyyttä 

vastaan 7. lokakuuta tapahtuneen hyökkäyksen ja 

Gazan sodan aikana 

Ihmisoikeusjärjestö sanoo, että myös muut palestiinalaiset terroriryhmät ovat 

syyllisiä sotarikoksiin * Hamasin korkea johtaja tuomitsee Gazan kansainvälisen 

vakauttamisjoukon 'miehitykseksi' 

 ToI-henkilökunta 11.12 klo 3:16 The Times of Israel 

 

Uhrien kuvia roikkuu Kibbutz Nir Ozin kodin ulkoseinällä, joka tuhoutui 

Hamasin hyökkäyksessä 7. lokakuuta 2023, kuten Gazan rajayhteisössä 23. 

lokakuuta 2025. (Chaim Goldberg/Flash90) 

The Times of Israel julkaisee torstain tapahtumia suorana sitä mukaa kun ne 

tapahtuvat. 

4 tuntia sitten 

Yhdysvallat tuomitsee houthit Jemenin suurlähetystön työntekijöiden 

jatkuvasta pidätyksestä 

Reutersin mukaan 
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Yhdysvallat tuomitsee Houthi-liikkeen jatkuvan pidätyksen Yhdysvaltain 

suurlähetystön Jemenin-lähetyksessä. 

"Yhdysvallat tuomitsee houthien jatkuvan laittoman pidätyksen, joka kohdistuu 

Yhdysvaltain Jemen-edustuston nykyisiin ja entisiin paikallisiin työntekijöihin," 

sanoo Yhdysvaltain ulkoministeriön tiedottaja Tommy Pigott lausunnossaan. 

"Houthien pidätykset näistä työntekijöistä ja heitä vastaan nostetut tekaistut 

menettelyt ovat lisätodisteita siitä, että houthit turvautuvat terrorin käyttöön 

omaa kansaansa vastaan pysyäkseen vallassa," Pigott sanoo. 

5 tuntia sitten 

 Amnesty syyttää Hamasia rikoksista ihmisyyttä vastaan 7. lokakuuta 

tapahtuneen hyökkäyksen ja Gazan sodan aikana 

Kirjoittanut AFP 

 

Uhrien kuvia roikkuu Kibbutz Nir Ozin kodin ulkoseinällä, joka tuhoutui 

Hamasin hyökkäyksessä 7. lokakuuta 2023, kuten Gazan rajayhteisössä 23. 

lokakuuta 2025. (Chaim Goldberg/Flash90) 

Amnesty International syyttää Hamasia ja muita palestiinalaisia aseellisia 

ryhmiä ensimmäistä kertaa rikoksista ihmisyyttä vastaan 7. lokakuuta 2023 

tapahtuneen hyökkäyksen aikana ja sen jälkeen, joka käynnisti sodan Gazassa. 
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"Palestiinalaiset aseelliset ryhmät syyllistyivät kansainvälisen humanitaarisen 

oikeuden rikkomuksiin, sotarikoksiin ja rikoksiin ihmisyyttä vastaan 

hyökkäyksissään Etelä-Israelissa, jotka alkoivat 7. lokakuuta 2023", 

ihmisoikeusvalvontajärjestö toteaa 173-sivuisessa raportissaan. 

Amnesty, joka oli aiemmin syyttänyt Hamasia sotarikoksista 7. lokakuuta, lisää, 

että terroristiryhmä "jatkoi kansainvälisen lain rikkomuksia ja rikoksia 

panttivankien pitämisessä ja kaltoinkohtelussa sekä takavarikoitujen ruumiiden 

pidättämisessä." 

Times of Israelin henkilökunta osallistui tämän raportin laatimiseen. 

 

7 tuntia sitten 

Khaled Mashaal: Hamas voi varastoida aseita, mutta ei riisu; Gazan sisäinen 

vakauttamisvoima on 'miehitys'; 51 % Yhdysvaltain nuorista, jotka ovat 

Hamas-myönteisiä 

Kirjoittanut Noam Lehmann 

 

Hamasin vanhempi johtaja Khaled Meshaal haastatellaan Al Jazeerassa 10. 

joulukuuta 2025. (X-kuvakaappaus) 
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Hamasin vanhempi johtaja Khaled Mashaal sanoo, että terroriryhmä voi 

"varastoida" aseitaan, mutta ei luovu niistä, kuten Yhdysvaltain presidentti 

Donald Trumpin kattavassa Gazan tulitaukosuunnitelmassa on määrätty. 

"On niitä, jotka haluavat pakottaa näkemyksensä meille, vastoin 

palestiinalaisten, arabien ja muslimien kantaa," Mashal sanoo Al Jazeeran 

haastattelussa. "Esimerkiksi vastarinnan (Hamasin) aseiden kysymys." 

"Ajatus täydellisestä aseistariisunnasta on vastarintaliikkeelle mahdoton 

hyväksyä. Ehdotetaan aseiden jäädytystä eli varastointia... antaa takeita Gazan 

sotilaallista eskalaatiota vastaan Israelin miehityksen aikana", hän sanoo. 

Palestiinalaisten kokemus on, että "kun palestiinalainen riisutaan... 

joukkomurhia seuraa," toteaa Mashal viitaten vuoden 1982 verilöylyyn Sabran 

ja Shatilan pakolaisleirillä Libanonissa, joka tapahtui PLO:n karkotuksen jälkeen. 

"Palestiinalaiselle aseidenriisunta tarkoittaa hänen sielunsa riistämistä", hän 

julistaa. 

Mashal hylkää myös "miehityksenä" kansainvälisen vakauttamisjoukon, joka 

ottaisi Gazan haltuunsa Hamasilta ja IDF:ltä, osana Trumpin ehdotusta. 

Toisaalta Hamasilla "ei ole mitään sitä vastaan, että rajoilla olisi kansainvälinen 

vakauttamisjoukko", sanoo Mashal, viitaten mallina UNIFILiin, Etelä-Libanonin 

kansainväliseen rauhanturvajoukkoon. 

Mashal ylistää myös Hamasin hyökkäystä Etelä-Israeliin 7. lokakuuta 2023 ja 

sanoo, että vaikka Gaza ja myös Länsiranta ovat maksaneet kovan hinnan, siitä 

seurannut sota Israelia vastaan on paljastanut maan "rumat kasvot" ja antanut 

palestiinalaisten asialle uutta eloa Yhdysvaltojen ja Euroopan nuorten 

keskuudessa. 

"Viisikymmentäyksi prosenttia amerikkalaisista nuorista tukee paitsi 

palestiinalaisten asiaa, myös Hamasia," Mashal sanoo. 

AFP osallistui tämän raportin laatimiseen. 

7 tuntia sitten 

Yhdysvallat harkitsee UNRWA:n terrorismiin liittyvien pakotteiden iskemistä 

Reutersin ja ToI:n henkilökunnan mukaan 
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Poika istuu Yhdistyneiden Kansakuntien Palestiina-pakolaisten avustus- ja 

työjärjestön (UNRWA) rakennuskompleksin sisäänkäynnin ulkopuolella Gazan 

kaupungissa 6. syyskuuta 2025. (Omar al-Qattaa/AFP) 

Yhdysvaltain presidentti Donald Trumpin hallinnon virkamiehet ovat käyneet 

edistyneitä keskusteluja siitä, miten YK:n palestiinalaispakolaisten ja heidän 

jälkeläisensä järjestöön, UNRWA:han, terrorismiin liittyvien pakotteiden 

iskemisestä, kertovat kaksi asiaan suoraan perehtynyttä lähdettä, mikä herätti 

vakavia oikeudellisia ja humanitaarisia huolia ulkoministeriössä. 

Yhdistyneiden kansakuntien virasto toimii Gazassa, Länsirannalla, Libanonissa, 

Jordaniassa ja Syyriassa, tarjoten apua, koulutusta, terveydenhuoltoa, 

sosiaalipalveluja ja suojaa miljoonille palestiinalaisille. 

YK:n korkeat virkamiehet ja YK:n turvallisuusneuvosto ovat kuvanneet 

UNRWA:ta Gazan avun selkärangaksi, jossa Israelin ja 

palestiinalaisterroristijärjestön Hamasin välinen kahden vuoden sota laukaisi 

humanitaarisen kriisin. 

Israel ja Trumpin hallinto ovat kuitenkin syyttäneet virastoa yhteyksistä 

Hamasin kanssa, syytökset, joita UNRWA on voimakkaasti kiistänyt. Israel on 

julkaissut todisteita UNRWA:n työntekijöiden osallistumisesta 7. lokakuuta 

2023 tapahtuneeseen hyökkäykseen sekä panttivankien ottamisesta ja 
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vartioinnista, sekä syyttänyt viraston koulua jatkuvasta terrorismin ylistämisestä 

ja Israelin valtion olemassaolooikeuden vastustamisesta. 

Washington oli pitkään UNRWA:n suurin lahjoittaja, mutta lopetti rahoituksen 

tammikuussa 2024 sen jälkeen, kun Israel syytti noin tusinaa UNRWA:n 

työntekijää osallistumisesta laajamittaiseen Hamasin hyökkäykseen, joka 

käynnisti sodan Gazassa. Yhdysvaltain ulkoministeri Marco Rubio syytti virastoa 

lokakuussa tänä vuonna siitä, että siitä tuli "Hamasin tytäryhtiö", jonka 

Yhdysvallat nimesi terroristijärjestöksi vuonna 1997. 

Ei ole heti selvää, keskittyvätkö nykyiset Yhdysvaltojen keskustelut koko 

viraston pakotteisiin vai vain yksittäisiin UNRWA:n virkamiehiin tai osiin sen 

toiminnasta, eikä Yhdysvaltain viranomaiset näytä saaneen selväksi siitä, 

millaisia pakotteita he aikovat käyttää UNRWA:ta vastaan. 

Lähteiden mukaan ulkoministeriön virkamiehet ovat keskustelleet muun 

muassa UNRWA:n julistamisesta "ulkomaiseksi terroristijärjestöksi" eli FTO:ksi, 

vaikka ei ole selvää, onko tämä vaihtoehto — joka vakavasti eristäisi UNRWA:n 

taloudellisesti — edelleen vakava harkinta. 

Mikä tahansa yleinen toimenpide koko järjestöä vastaan voisi sekaista 

pakolaisten avustusponnistelut ja lamauttaa UNRWA:n, joka kohtaa jo 

rahoituskriisin. 

 


